
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXI   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
11 квітня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1266_                    
 
Про реорганізацію 
Ужгородської  угорськомовної гімназії 
 

З метою покращення обслуговування угорськомовного населення 
м. Ужгорода, надання якісної освіти угорською мовою та ефективного 
використання приміщення закладу, керуючись ст.ст. 106-108 Цивільного 
кодексу України, п. 30 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Реорганізувати Ужгородську угорськомовну гімназію шляхом 

перетворення у навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І 
ступеня з угорською мовою навчання – угорськомовна гімназія» Ужгородської 
міської ради Закарпатської області. 

2. Визнати навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І 
ступеня з угорською мовою навчання – угорськомовна гімназія» Ужгородської 
міської ради Закарпатської області правонаступником Ужгородської 
угорськомовної гімназії. 

3. Управлінню освіти (Бабунич О.Ю.): 
3.1. Провести реорганізацію Ужгородської угорськомовної гімназії шляхом 

перетворення у навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І 
ступеня з угорською мовою навчання – угорськомовна гімназія» Ужгородської 
міської ради Закарпатської області до 01 серпня 2014 року. 

3.2. Привести у відповідність до нормативних документів штатний розпис 
навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня з угорською 
мовою навчання – угорськомовна гімназія» Ужгородської міської ради 
Закарпатської області. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленька В.Ю. 

 
 

Секретар ради         В. Щадей 


